Weco France® -  Photos non contractuelles - Dans un souci constant d’amélioration, nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques des articles présentés
Bobines de Flexible à LED - ruban 5m
INFORMATIONS TECHNIQUES
RÉFÉRENCES
Bobines de flexible à LED de 5 m sécables
Installation sur plinthe ou corniches, nos flexibles à LED allient éclairage
et design pour tous vos ascenseurs y compris les panoramiques grâce à
leur grande étanchéité.

 Power supply: 24VDC
 Available colors: natural white and cold white
Part Number Designation
Flexible LED
07.FLEX-24V72BN Flexible LED 5m 24V 72W - natural white
07.FLEX-24V72BF Flexible LED 5m 24V 72W - cold white
Accessories for flexible LED in optional
07.FLEX-ACC Fixing kit
PRODUCT PRESENTATION
07.FLEX-24V72BN 07.FLEX-24V72BF
VOLTAGE 24VDC 24VDC
POWER 72W 72W
NUMBER OF LUMEN 1010lm/m 1090lm/m
COLOR TEMPERATURE 4000°K Natural white 6000°K Cold white
DIFFUSION ANGLE 120° 120°
DIMENSIONS 5000mmx14.5mm 5000mmx14,5mm
DRIVER AND CAPACITOR Constant current Constant current
CUTTING EVERY 9,9cm 9,9cm
CASCADABLE MAX 8m 8m
LED TECHNOLOGY SMD SMD
ROLL OF
5M72W 120°
DATA SHEET
SIÈGE SOCIAL
BP362
2 Rue de l’Eusière
06514 CARROS CEDEX
WECO FRANCE
Tél :  +33(0)4 93 81 03 53
Mail : commercial@wecofrance.fr
Site internet : www.wecofrance.fr
ENTREPÔT
ZAL de la ville Es Passants
Rue Claude Rousseau
35800 DINARD